АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2025
	     с. Туруханск
	        № 482 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.06.2025 № 456-п «О создании муниципального штаба по подготовке образовательных организаций Туруханского района к новому 2025–2026 учебному году»

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки образовательных организаций Туруханского района к новому 2025-2026 учебному году, в соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 29.05.2025 № 400-р, руководствуясь ст. ст. 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 11.06.2025 № 456-п «О создании муниципального штаба по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2025–2026 учебному году»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района 				     	  О.И. Шереметьев

2

Приложение
к постановлению администрации
Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 19.06.2025 № 482 -п

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ШТАБ
по подготовке образовательных организаций
Туруханского района к новому 2025–2026 учебному году

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель штаба

	Давыдов Роман Михайлович
	Исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района, заместитель председателя штаба

   Состав штаба:

	Крылов Александр Алексеевич

Васильев Евгений Вадимович

Симон Татьяна Викторовна

	Заместитель руководителя Управления ЖКХ и строительства администрации Туруханского района

Начальник ОГИБДД Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

Начальник ОУУП и ПДН (по согласованию)

Яновский Евгений Алексеевич

Мосиенко Елена Александровна

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Туруханскому району (по согласованию)

Начальник хозяйственного отдела Управления образования администрации Туруханского района

image1.wmf

oleObject1.bin